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Projektkoordination

Europabüro Thüringen
für die Sozialwirtschaft

www.Europabuero.parisat.de
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Mario Paschold 
03620226-117

MPaschold@parisat.de

Dana Hartenstein-
Drobny

03620226-276
DHartenstein-

Drobny@parisat.de

Referentinnen

Büro Erfurt
Peterstraße 5 |99084 Erfurt| 

0172 6866421

Sophia Lukas
03620226-275

SLukas@parisat.de

Büro Gera
Friedrich-Engels-Straße 5 

|07545 Gera 

Stefanie Tappert
03620226-277

STappert@parisat.de

Friederike Schoß
03620226-138

FSchoss@parisat.de

mailto:MPaschold@parisat.de
mailto:DHartenstein-Drobny@parisat.de
mailto:SSczesny@parisat.de
mailto:ESchreiber@parisat.de
mailto:ESchreiber@parisat.de


Projektkoordination

Suhler Integrationsprojekt
Leitung
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Stefan Werner
03620226-201

swerner@paritaet-th.de

Gabriele Weschenfelder

03620226-272
GWeschenfelder@

parisat.de

Integrationsbegleitung
Büro „Auenstraße“

Auenstraße 3 | 98529 Suhl 

Gabriele Weschenfelder
03620226-272
Gweschenfelder

@parisat.de

Christian Thoma
03620226-271

CThoma@parisat.de

Eileen Weschenfelder
03620226-273
Eweschenfelder

@parisat.de

mailto:MPaschold@parisat.de
mailto:GWeschenfelder@parisat.de
mailto:GWeschenfelder@parisat.de
mailto:CThoma@parisat.de
mailto:EWeschenfelder@parisat.de


ThEx Enterprise
Enterprise@parisat.de
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Markus Hirche
03620226-251

MHirche@parisat.de

Büro Erfurt

Markus Hirche
03620226-251

Sabrina Pohlmann
03620226-256

Natália Calderia-Schütz

03620226-250

Oliver Steinmetz
03620226-259

Christoph Rennebeck 
03620226-258

Stefanie Voß
03620226-261

Büro Mühlhausen

Anke Hartung
03620226-266

Büro Suhl
Andrea Biering-Frank

03620226-267

Anja Töpfer
03620226-268

Büro Gera
Christopher Michaelis

03620226-262

Büro Jena

Katharina Heinecke
03620226-263

Swen Köcher
03620226-264

Josefine Pfletscher
03620226-265

Katharina Heinecke
03620226-263

KHeinecke@parisat.de

Laura Köhmstedt
03620226-252

Maximilian Laue
03620226-253

Linda Bismark
03620226-260

Christiane Nöthling
03620226-255

mailto:MHirche@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
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mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
mailto:MDamerau@parisat.de
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Bildungsplanung

Leitung
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Antje Steinborn
03620226-227

ASteinborn@parisat.de

Team

Claudia Dille
03620226-122
CDille@parisat.de

Daniela Kahl
03620226-151

DKahl@parisat.de

Kathrin Salberg
03620226-153

KSalberg@parisat.de

Ulrike Koch
03620226-173

UKoch@parisat.de

mailto:ASteinborn@parisat.de
mailto:CBliedung@parisat.de
mailto:DKahl@parisat.de
mailto:KSalberg@parisat.de
mailto:UKoch@parisat.de


Veranstaltungsmanagement

Leitung

PA
R

IT
Ä

TI
SC

H
E 

A
K

A
D

EM
IE

Antje Steinborn
03620226-227

ASteinborn@parisat.de

Team

Marika Gattinger-
Robst

03620226-165
MGattinger-

Robst@parisat.de

Annette Kusserow
03620226-152

AKusserow@parisat.de

Stefanie Möller
03620226-108

SMoeller@parisat.de

mailto:ASteinborn@parisat.de
mailto:DKahl@parisat.de
mailto:AKusserow@parisat.de
mailto:SMoeller@parisat.de


Beratung & Akquise
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Mario Paschold
03620226-117

MPaschold@parisat.de

mailto:AKusserow@parisat.de


Geschäftsführung
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Strategische 

Geschäftsführung

Stefan Werner
03620226-201

SWerner@paritaet-
th.de

Kaufmännische 
Geschäftsführung

Corinne Laudan
03620226-182

CLaudan@paritaet-
th.de

mailto:Personalentwicklung@paritaet-th.de
mailto:swerner@paritaet-th.de
mailto:swerner@paritaet-th.de

